СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2012 г.                                                                                           № 03/03

О внесение изменений в решение Совета

народных депутатов от 16.12.2011г. № 23/12

«О бюджете муниципального образования

Березниковское сельское поселение на 2012 год»
          Руководствуясь статьей 24 Устава администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 16.12.2011г. № 23/12 « О бюджете муниципального образования Березниковское сельское поселение на 2012 год» следующие изменения:                                                                                                   Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение ( далее по тексту бюджет поселения ) на 2012 год:

1.1 подпункт 1 «Основные характеристики бюджета» изложить в новой редакции:

  1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме              5272 тыс. рублей;

2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5272 тыс. рублей;

3. верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января  2013 года, в  том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  равными нулю.

1.2. Приложения № 4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям  № 1,2.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит опубликованию в газете «Доверие».

 С приложениями можно ознакомиться в администрации МО Березниковское с/п

Председатель Совета                                                    Глава администрации

народных депутатов

                     А.И.Аверьянов                                                              Е.Г.Карпова